
                                                    СОВЕТ 
СТАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «22 » ноября 2024 г.                                                                        № 172

    О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета
Становского сельского поселения «О бюджете Становского сельского 
поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
В соответствии с Уставом Становского сельского поселения 
Большеуковского муниципального района Омской области Совет 
Становского сельского поселения РЕШИЛ:

1.   Провести 25 ноября 2024 года в 15.00 часов в администрации 
Становского сельского поселения публичные слушания проекту решения 
Совета Становского сельского поселения «О бюджете Становского сельского 
поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
2.   Данное Решение с проектом Решения Совета Становского сельского «О 
бюджете Становского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 
2026 и 2027 годов» опубликовать (обнародовать).

Глава Становского     сельского поселения                              А.С.Мельничкин

Председатель Совета Становского
сельского поселения                                                              И.С.Снопова


